
" TECHNICKÉ Luz—Y HRADEC KRKÁVLovÉí

Příspěvková organizace zapsaná v OR

gdgijŠfŽiŽZ—ÍŽUŽŠ V "rad“ Královi Krajské ředitelství policie
„a Brně 362 Královehradeckého kraje - ČR
500 06 Hradec Králové 6 Ulrichovo náměstí 810/4
Tel.: 495 402 654 - ústředna 500 02 Hmdec Králové
e-mail  : into©tshk.cz
www.tshk.cz

Vaše sp. z n . :  naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45215 31 . 8.  2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

V souladu s čl. VI. odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45215 ze dne 28.4.2011
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby? na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a een za poskytované služby, s účinností od 1. 9. 2023.

Výše záloh na  odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektn'cká energie: 14.200,-- Kčlčtvrtletí
b) vodné a stočné: 6.800,— Kč/čtvrtleti

v

e) zálohy za čtvrtletí celkem: 21.000,— Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 13.659,84 Kč/rok bez DPH. Výše čtwtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je  25 % 2 roční částky, tedy 3.414,96 Kč bez DPH. Cena za
poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturovaná čtvrtletně, a to vždy za započaté
čtvrtletí. Kfakturované ceně bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných právních
předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a ceny za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou & k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj . v ostatním zůstává předmětná uzavřená'
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI. odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode—
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a ceny za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
cenu za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a ceny služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo __ -—
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je—li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

Bankovní spojení: 158 Hradec Králové IČ:_ 64809447
ť .  C.ů .  636270217 /0100  DlC: C264809447

' ýet/2m >



" TECHNICKÉ s t u z e  Y HRA DEC .I'KLRÁ L o ve“

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a ceny, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 1. 9. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale 1 neplacení záloh řádně
a včas j e  sankcionováno smluvní pokutou & možností naší organizace za smlouvou defmovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuje-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel ,
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVE

Bankovní spojení: KB Hradec Králové IČ:\_ 64809447
Č. ú .  63627021710100 DtC: (164809447



' “335 ' juw'

. T E C H N I C K É  S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É

, PODKLAp PRO'STANOVENÍ vÝŠE ZÁLOH
NA ODEBRANE MNOZ$T\_II ENERQII a UHR_ADY CENY

—' ZA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUZEB
' M2231; Elli

Dodavatel Odběratel

jl—íirma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADE_C KRÁ_LO_VÉ . firma K_r_ajs_ké rŽJiQeistvLmHíia gergehradeckého kraje ČR_
.. Sídlo NaĚrÍě Šazň5 _ _ _ Í "Sídlo U_rllcyvg ngmestl_810/4 _ _ _ _ _  . .
ipso 500 00“   “ _ * “ Řmčéíkršovš _ ; PSČ 500g _ _ _ _ _ _  H_rad_eC_Králově _ .
ÍVyňzuje  — — “ .-. _ ___ __í % Vyřizuje __ _ _ _ _
Írelefon 495321167..  —_ Í  i i _ ; _  _ i Telefon _ _ _ _ _ _ _
inc ěeššgi ___? _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  š IČ gagy _ _ _ _ _ _ __ _
%plč _CZ_648_09£7__ _? _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  . .? \QIČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

; Mí ožstvíl Jed—n. >] _Výš_e zá_loh na odebraná mnozstvi el e_ner_gle, vodnéhl & gtogétio I r_2033“ + Seng! Jicin._T_VC_eýna_bez_DPH_ 4
, Elektrická energie ] '

: 1333198! kWh 'LE - roční odběr(  1 0 4  2/2021 - 1-912022 ) : 4,26 ' 5679423 i

| : ,Voíďněszščnš ———————————————— | ' ' '
. 204.00 ; nna v roční odběr ( 104212021- 1-912022) . 40,73 ' 12864372 '
; 204.00 ! ma' Ls- roční odběr (10-1212021- 1-9/2022) Í ' 54,37 ' 14355350 |
_ * “ ' _  _ “' — _ _ _ — ' — ' _ _ _—“___ ÉoTnGáíhňeTkem _m

| Předgls čtvrtletních záloh :

elektrická energie : 14200. 00
\aš aAstoĚné ; _ _ _ G_BOQOtL
zálohy celkem : 21 000, 00 Kč

] Wožžtvii _Jedrr „] __ \[ýše uh_rady_cen_yza_poiky£vánl re_žun|ch s_lužíb Ir_ 20_2_3 _ _ l—Cena_l.l_e:1n._ ' _ cena pšzBPH :
l 7 Poplatek za provoz energetické distnbĚnlsltě—a rezervovaný el. pr'lkon. T _ i _ * _ r
i měsíc ' jistič lměsíční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty , ,

1 12.00 * 3 x 6 3 A  tavnihOlisliče pře_d elektgmělenl __ __ 1 637,00 | 7644.00 _
_ ! ,měsiční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty ' |

1 12.00 : 3 x 32 A hlavního jističe před elektroměrem (mobilni pracoviště-výcvik řidičů) J 324,00 | 3888.00 *
I | | Poplatek za provoz vodovodnfdiel—ribučni slté 4 '
! 204,00 . ma IV roční odběr ( 1042/2921 1-9/2022) &. 06 ' 2127.04 '
_ . _ . . . _ L _ _ _ „  _ _ _ _ _ , _ _ _ _ _ _ _ L

R o o n i —úhrada ceny za poskytování režijních služeb—] 13  659.84 Kč

Před ls čtvrtletní úhrad za os ování RS:

elektrická energie : 2883. 00

vo_dné_a s_lpčné : , _ _ _ 53_1 955 __

úhrady celkem : 3 414. 96., Kč

Zpracovala : Za správnost : 

Datum vystaVCnl : 30.8.2023




